MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2022 Número - Minuta -
Adjudicação: 6 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2022 numeroMinuta: 6 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-336-FFWXNCYMBDXVYN-2 - Emitido por: EDSON MARCOS MARIA

11/02/2022 13:42:45 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Leilão
1/2022

Processo Administrativo: 6/2022
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da
comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Fornecedor: 76686 - LEANDRO BIBIANO DA SILVA

Sem Lote

Item Produto Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 SEMI-REBOQUE MARCA SR UNIDADE  1

R$46.000,00 R$46.000,00
Total do Lote: R$46.000,00

Total do Fornecedor: R$46.000,00
Total Adjudicado: R$46.000,00

Jardinópolis, 11 de fevereiro de 2022

___________________________________
MAURO FRANCISCO RISSO

Prefeito